





Unione Europea * Ministero Istruzione Università Ricerca * Regione Sicilia * Distretto Scolastico n. 1

Istituto di Istruzione Secondaria Superiore Statale "Don Michele Arena"

Via V. Nenni, 4 - 20925/22510 - Fax 0925/24247 = Via Giotto, 20 - 20925/85365 - Fax 0925/85366 Corso A. Miraglia, 13 - \$\mathbb{\mathbb{R}}0925/22239 - Fax 0925/23410 == Via Eta, 12 (92016 Menfi) - \$\mathbb{\mathbb{R}}\$ / Fax 0925/74214 E-Mail: agis01600n@istruzione.it - agis01600n@pec.istruzione.it - URL: www.iissarena.edu.it - C.F. 92002960844 92019 SCIACCA (AG)

Prot. IISS "DON MICHELE ARENA"-SCIACCA Prot. 0004985 del 31/03/2021

A (Uscita)

Circolare n. 267

Sciacca, 3/03-2021

Alle Funzioni Strumentali Prof. Giuseppe Marchetta **Prof.ssa Accursia Termine** Prof. Fabio Bivona Prof.ssa Franca Pecoraro Prof.ssa Carmen Sferlazza Prof.ssa Rosalba Catalano Prof.ssa Loredana Arno Prof.ssa Rosanna Cirafisi Prof.ssa Adriana Palagonia Prof. Vincenzo Giarraputo Prof. Antonino Vitabile AI DSGA **LORO SEDI ATTI-SITO**

Oggetto: Attuazione PTOF e aggiornamento Sito Web - Rettifica.

A rettifica della Circolare n. 258/2021 si comunica che l'incontro con le funzioni strumentali è convocato il giorno 9.04.2021 con le stesse modalità.

> Il Dirigente Scolastico Calogero De Gregorio Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art. 3, comma 2 del D.Lg. 39/93